UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:             /GM-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 1335/UBND-NL ngày

12/3/2024 về việc tham mưu xử lý kiến nghị của Tập đoàn VSIP về thủ tục đất

đai theo đề nghị của Công ty TNHH VSIP Hà Tĩnh tại Văn bản số 020-

24/LAD/VSIPHT ngày 11/3/2024 xin thuê đất theo giai đoạn và san lấp mặt bằng

để thực hiện dự án xây dựng và kinh doanh hạ tầng khu công nghiệp Bắc Thạch Hà

(giai đoạn 1). Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh liên quan đến kiến nghị của Nhà

đầu tư, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức buổi làm việc.

1. Thành phần tham dự kính mời:

- Sở Tài nguyên và Môi trường: Đ/c Lê Ngọc Huấn, Giám đốc Sở (mời chủ

trì), đ/c Trần Hữu Khanh, Phó Giám đốc Sở, Trưởng các phòng: Đất đai 2, Đất

đai 1, Môi trường và chuyên viên phụ trách.

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn các Sở, ngành: Kế hoạch và

Đầu tư, Xây dựng, Công thương, Tư pháp, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Thanh tra tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Thạch Hà và Hội đồng bồi thường, hỗ

trợ, TĐC Dự án Khu Công nghiệp Bắc Thạch Hà.

- Chủ tịch UBND xã và công chức địa chính các xã: Thạch Liên, Việt Tiến.

- Người đại diện pháp luật Công ty TNHH VSIP Hà Tĩnh

 2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ, ngày 20/3/2024 (sáng thứ 4).

 3. Địa điểm: Phòng Giao ban tầng 5, Sở Tài nguyên và Môi trường, số

12A, đường Võ Liêm Sơn, thành phố Hà Tĩnh.

- Đề nghị Công ty TNHH VSIP Hà Tĩnh phối hợp với Hội đồng bồi

thường, hỗ trợ, TĐC Dự án Khu công nghiệp Bắc Thạch Hà chuẩn bị các hồ sơ

tài liệu và báo cáo liên quan đến công tác bồi thường, GPMB, đề xuất thuê đất

giai đoạn 1, những khó khăn, vướng mắc và kiến nghị (nếu có) đối với Dự án báo

cáo tại buổi làm việc.

- Đề nghị các Sở, ngành, địa phương nghiên cứu văn bản đề nghị của Công

ty và các hồ sơ tài liệu liên quan để tham gia ý kiến tại buổi làm việc.

Đây là nội dung rất quan trọng, theo chỉ đạo của UBND tỉnh, đề nghị các

thành phần chuẩn bị nội dung liên quan đến trách nhiệm tham mưu để tham gia ý

kiến tại cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, PGĐ Sở PT (B/c);

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu: VT, ĐĐ2, NTH.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Hà

		2024-03-19T09:09:51+0700

		2024-03-19T09:19:51+0700

		2024-03-19T09:20:19+0700